Ficha técnica VEGA 80 mm | sturdos.com 1
VEGA Diám. 80 mm
Tipo
LPH a presión máx. Bar Presión máx.
Bar
LPH a 2 bar Longitud de
carrera mm
Carreras nominales por
minuto Diám.
Esferas
Conexión
Bsp
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
VEGA4 4 4,8 14 5 6 2 34 41 5 1/4" Hem
VEGA9 9 10,8 14 11 13,4 2 71 85 5 1/4" Hem
VEGA 14,5” 14,5 17,4 14 18 21,8 2 106 127 5 1/4" Hem
VEGA19 19 22,8 12 23 27,6 2 126 152 5 1/4" Hem
VEGA22 22 NA 12 26 NA 2 150 NA 5 1/4" Hem
VEGA7 7 8,4 14 9 10,8 3 34 41 5 1/4" Hem
VEGA18 18 21,6 14 20 24 3 71 85 5 1/4" Hem
VEGA26 28 31,2 14 31 37,2 3 106 127 5 1/4" Hem
VEGA34 34 40,8 12 39 46,8 3 126 152 5 1/4" Hem
VEGA39 39 NA 12 45 NA 3 150 NA 5 1/4" Hem
VEGA11 11 13,2 14 13,5 16,2 4 34 41 5 1/4" Hem
VEGA27 27 32,4 14 30 36 4 71 85 5 1/4" Hem
VEGA41 41 49,2 14 46 55,2 4 106 127 5 1/4" Hem
VEGA49 49 58,8 12 54,5 65,4 4 126 152 5 1/4" Hem
VEGA54 54 NA 12 62 NA 4 150 NA 5 1/4" Hem
Código Cabezal Válvulas Válvulas de
asiento Guía Carcasa de
válvulas Juntas tóricas Diafr.
B1 refor. PP Cerámica PVC PP refor. PP FPM PTFE